
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

 

 

 

 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS  

2021  METŲ BIUDŽETO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plungė 

 



 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

 

 

 

 

 

      SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS BIUDŽETO  

      ATASKAITŲ RINKINIO  TURINYS 

 

          1. Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita 

          2. Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita 

          3. Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kodas

Įstaigos 188664023

1 1 1 3

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
 metams

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 112200,00 112200,00 111933,97 111933,97

2 1 Darbo uţmokestis ir socialinis draudimas 2 109100,00 109100,00 109050,27 109050,27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 107500,00 107500,00 107500,00 107500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 107500,00 107500,00 107500,00 107500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 107500,00 107500,00 107500,00 107500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 107500,00 107500,00 107500,00 107500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 1600,00 1550,27 1550,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 1600,00 1550,27 1550,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 1600,00 1550,27 1550,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1600,00 1550,27 1550,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3100,00 3100,00 2883,70 2883,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3100,00 3100,00 2883,70 2883,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3100,00 3100,00 2883,70 2883,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3100,00 3100,00 2883,70 2883,70

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 300,00 300,00 253,06 253,06

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700,00 1700,00 1623,00 1623,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 700,00 700,00 607,64 607,64

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 400,00 400,00 400,00

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 4000,00 4000,00 3966,00 3966,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 4000,00 4000,00 3966,00 3966,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 4000,00 4000,00 3966,00 3966,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4000,00 4000,00 3966,00 3966,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4000,00 4000,00 3966,00 3966,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4000,00 4000,00 3966,00 3966,00

IŠ VISO 335 116200,00 116200,00 115899,97 115899,97

Savivaldybės kontrolierė

(Parašas)

Buhalterinės apsk. Sk. vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188664023, Vytauto g. 12, Plungė, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŢETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodţio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m.sausio mėn. 4 d. Nr.__________

(data)

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Kontrolės ir audito tarnyba

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas

1

Danutė Jarašiūnienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Lina Galdikienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



 (data)

Eil. Nr.

Išlaidų pavadinimas

2 3

2 IŠLAIDOS 1

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 10

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
13

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
23

IŠ VISO (2+3) 137

Išlaidų pavadinimas

2 IŠLAIDOS

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

IŠ VISO (2+3)

Forma Nr. 4 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 188664023 Plungė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

mėnesinė

( metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-01-11 Nr. _________

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188664023

(eur)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

likutis metų 

pradžioje
iš viso

iš jų įvykdymo terminas praleistas 

daugiau kaip

10 dienų 45 dienos

1 4 5 6 7

45,73 36,04

45,73 36,04

45,73 36,04

24,51 20,67 x

21,22 15,37 x

45,73 36,04

Gautinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

likutis metų 

pradžioje

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0,00 0,00

0,00 0,00

Savivaldybės kontrolierė Danutė Jarašiūnienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos sk. vedėjo pavaduotoja Lina Galdikienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas 

arba jo įgaliotas asmuo

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS  

2021 METŲ  BIUDŽETO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Plungės rajono Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra Plungės rajono 

Savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžetinė įstaiga, įregistruota 1997 m. rugpjūčio 15 d., rejestro Nr. 

084997, įstaigos kodas 188664023.  

          Tarnybos steigėja yra Savivaldybė, nuostatus tvirtina steigėjas. Tarnybai vadovauja Savivaldybės 

kontrolierius ir atsiskaito Savivaldybės tarybai. Tarnybos buveinė: Vytauto g. 12, LT-90123 Plungė. 

Tarnyba yra viešasis juridinis asmuo, turintis Savivaldybės tarybos nustatytą atskirą išlaidų sąmatą, 

savo antspaudą. Tarnybos apskaitą tvarko ir biudžeto ataskaitų rinkinį rengia Plungės rajono Savivaldybės 

administracijos buhalterinės apskaitos skyrius.  

Savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. T1-50 „Dėl Plungės rajono Savivaldybės 

2021 metų biudžeto patvirtinimo“ Kontrolės ir audito tarnybai patvirtinto biudžeto išlaidų sąmatoje 

ataskaitinio laikotarpio išlaidoms numatyta 115800,00 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 107300,00 Eur, 

socialiniam draudimui 1600,00 – Eur, prekėms ir paslaugoms –2900,00 Eur, materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidoms 4000,00 Eur 

Plungės rajono savivaldybės Tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimu T1-308 biudžeto išlaidų 

sąmata padidinta  0,4 tūkst. Eur. Padidinti sąmatos str. 211111- darbo užmokesčio išlaidos   0,2 tūkst. Eur,  

str. 2211130 – Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,1 tūkst Eur,  str. 2211116 - Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 0,1 tūkst. Eur 

2021 metų pabaigoje Tarnybos biudžeto išlaidų planas sudarė 116200,00 Eur, iš jų: darbo 

užmokesčiui 107500,00 Eur, socialiniam draudimui 1600,00 Eur, prekėms ir paslaugoms 3100,00 Eur  

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms 4000,00 Eur 

Per 2021 metus Tarnybos biudžeto išlaidų sąmata įvykdyta 99,74 %, darbo užmokesčiui panaudota 

107500,00 Eur  socialiniam draudimui 1550,27 Eur, prekėms ir paslaugoms panaudota 2883,70 Eur 

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimui panaudota  3966,00 Eur 

Kreditorinis įsiskolinimas 2021 metų pabaigoje - ryšių paslaugos 20,67 Eur informacinių 

technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15,37  Eur. 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė     Danutė Jarašiūnienė 

 

 

 

Ingrida Raustienė, 8 448 73161, el. p. ingrida.raustiene@plunge.lt  

mailto:ingrida.raustiene@plunge.lt

